Исп. Решетняк К. Л
8-991-420-65-90

Публичное акционерное общество «Ростелеком»

КРАСНОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ

ул. Красная, д.59
г. Краснодар, Россия, 350000
Тел.: 8-800-200-3000 , Факс:8 (861) 227-04-27
e-mail: krd@south.rt.ru, web: www.rt.ru

18.09.2024  №0407/05/12460/24

На № 106   от     14.09.2024

         На Ваше обращение № 106 от 14.09.2024 по вопросу модернизации
оборудования по адресу г. Краснодар, ул. Российская, 128 Сервисный центр
г. Краснодар сообщает, что проведен анализ обращаемости абонентов с 01.03.2024 по
17.09.2024. Всего было зарегистрировано 13 выездных нарядов на устранение
повреждений из которых 6 от двух абонентов. Всего в данном доме 122 абонента. В
связи с низкой обращаемостью нецелесообразно проводить модернизацию
оборудования, так как по проекту модернизации «Амброзия», данный дом не
включен в список.

С уважением,

Директор СЦ г. Краснодар                                                               Р.Н Остапец

Председателю правления
ТСЖ «На Российской»

М.Б. Ковалева

                                    ул. Российская, 128
г. Краснодар, 350901

                                e-mail: tsg_128mail.ru